INDICAÇÃO

Ao Excelentíssimo Senhor Prefeito
Municipal solicitando operação “Tapa
Buraco” nas Ruas Argonautas, Minotauro
e Acrópole, Jardim do Estádio.

Senhor Presidente

Indicamos ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal solicitando operação “Tapa Buraco”
nas Ruas Argonautas, altura dos números 12, 86 e 199, Rua Minotauro em toda extensão e
Rua Acrópole, altura do número 50, Jardim do Estádio.

Justificamos a presente indicação, pois conforme nos relatam os moradores, estão
insatisfeitos com a situação do asfalto nos locais mencionado, que estão muito danificados e
tal situação tem provocado inúmeros transtornos aos condutores que ali trafegam entre eles
a quebra e manutenção de veículos.

Ciências: 1) PAULO HENRIQUE PINTO SERRA - Prefeito Municipal Prefeitura Municipal de Santo André

Plenário "João Raposo Rezende Filho - Zinho", 3 de setembro de 2019.

Ver. Pedrinho Botaro
VEREADOR

Documento assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

Identificador: 34003400330037003A005000 Conferência em http://camarasempapel.cmsandre.sp.gov.br/autenticidade.

		2019-09-03T12:58:30-0300